

اطلاعیه پذیرش بدون آزمون دانشجویان ممتاز (استعداد درخشان) دانشگاه غیرانتفاعی - غیردولتی عدالت در مقطع دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

دانشگاه عدالت در نظر دارد با استناد به آئین‌نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر طبق آئین‌نامه شماره ۲/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اقدام به پذیرش دانشجو (بدون آزمون سهمیه استعدادهای درخشان) در مقطع دکتری از بین دانشجویان ممتاز مقطع کارشناسی ارشد نماید.

شرایط پذیرش بدون آزمون در مقطع دکتری

دانشجویان ممتاز مقطع کارشناسی ارشد که حائز یکی از شرایط زیر هستند، می توانند برای استفاده از مزایای این آئین‌نامه درخواست خود را به آموزش دانشگاه ارائه نمایند.

- داشتن حداقل معدل کل ۱۷ در دوره کارشناسی و معدل ۱۸ در دوره کارشناسی ارشد.

- کسب حداقل ۶۰ امتیاز از فعالیت های آموزشی، پژوهشی و مصاحبه مطابق جدول های ارزشیابی.

- پذیرش در رشته های تحصیلی مرتبط به رشته دوره کارشناسی ارشد، براساس تشخیص گروه آموزشی و تایید شورای آموزشی تحصیلات تکمیلی دانشگاه امکان پذیر است.

اطلاعات ثبت‌نام

متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ فرم شماره یک را به واحد آموزش دانشگاه جناب آقای علی پور تحویل دهند و به تقاضاهای دریافت شده بعد از این تاریخ رسیدگی نمی‌شود.

تاریخ مصاحبه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می باشد.

توضیحات مهم

۱- پذیرش بدون آزمون دانشجویان ممتاز کارشناسی ارشد در مقطع دکتری، مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مقررات دانشگاه انجام می پذیرد.

۲- اسامی پذیرفته‌شدگان همراه با مدارک و مستندات مربوط برای تطبیق شرایط و اعلام پذیرفته‌شدگان نهائی، به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

۳- اولویت ادامه تحصیل افراد مشمول این آئین‌نامه در همان رشته تحصیلی می‌باشد. همچنین متقاضیان می‌توانند در یکی از گرایش‌های متناسب درخواست دهند. (تشخیص این تناسب با گروه آموزشی مربوطه خواهد بود)

۴- انتقالی، میهمانی، تغییر رشته و تغییر گرایش برای دانشجویانی که از طریق آئین‌نامه استعدادهای درخشان پذیرش بدون آزمون شده اند، ممنوع است.

۵- ثبت‌نام قطعی پس از پذیرش علمی و تائید سازمان سنجش، منوط به تائید دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش دانشجو مستقر در سازمان سنجش آموزش کشور است، بنابراین دانشگاه عدالت از صدور هرگونه گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان پذیرفته شده تا دریافت این تائیدیه معذور است.

رشته‌های تحصیلی دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشگاه عدالت

ردیف	رشته	گرایش	تعداد
۱	حقوق خصوصی	حقوق خصوصی	۱